enim per quod i' accusare? Respon-
 deri quod accusare e' un' actio in qua
 se verificat o' factus, in Enguibus. Tunc
 ea, qui fieri possit ac' Peccatores o' Arey.
 Responsum Tunc se conuenit ad testimonium
 qui fuerat in actu processu, e' se tunc
 aliquo' causa o' opposit' e' contra illas.
 Responsum quod conuenit a personis unius
 e' qui tunc, s' ad testimonium falsum
 pot' tunc attribueri un' factus qui
 non e' exacto, e' tunc e' conuenit e' s' in
 o' reuerent' pagamentis o' de' ac-
 cusat' o' Responsum Tunc se tunc aliquo
 motivo p'ntiend' aqu' attribuit
 o' accusat' qui f'act' p'ntes publi-
 co'. Responsum quod attribuit ac' rar-
 e' qui, non s'ali' pot' qui motivo, in
 actu o' Ductor Promotor Publico'.
 dicit' emorari. Responsum Tunc pro qu'
 rogat' tunc attribuit o' factus ac' au-
 t' o' in Jan' Gueviam o' Jan' Lino'.
 Responsum pro quod conuenit o' de' r-
 p'ntem e' o' animas, referent
 e' un' niager o' mudare' qui
 emittit' mese' die' pro o' Botur' tunc
 m'ge' dicit' h'omine' o' m'ge' p'ntem
 tunc no' jo' referit Enguibus. Tunc, in
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 s'it' p'ntem p'ntem qu' dicit' tunc
 o' p'ntem e' o' sequimur e' o'
 m'ge' o' e' o' dicit' no' tunc
 o' Bello qu' o' m'ge' p'ntem
 s'ur' famulio' qui tunc tunc tunc

Declarau a estes homens que elle man-
 dar declarad? Respondem que decla-
 rar que se comprometter a entrega
 or amissas, a fim de se tirar do mon-
 te or que se vier amercado, mas que
 depois de tanto e repetido or ver o
 que foy o preso e seguir em os quins
 com ordem de Delgado a fim de pro-
 curarem or amissas, o que foi o-
 brigado a fazer que se achou no
 Alameda de N. S. S. Perguntase se tem ma-
 is algum de declarad e decla-
 rar que a presente em sur defeso?
 Respondem que seis dias depois de en-
 tar no priso, vierão para ver se
 colligis or Guianinho e os prigos
 que declarados que haviam presos
 pod entrar ultimo Cello allausie allan-
 cu montado em um cavallo com
 um e Manuel Barbosa, com mais
 por Botão, em um cavallo e duas
 outras com os signos e feros de se-
 nhor João Galdino e quantos algu-
 nos outros e outros que deuo apre-
 sentar em sur defeso, mas o foy
 pod feita de nenhum. Dado o pro-
 lauro as Promotor, por elle se deu
 que no or termo e requerer. Conclui-
 e pod entrar foy o presente inter-
 gatorio por elle se deo appostivamente
 pod em Escrivão abaino mesmo
 e o no or mais sendo declarado,
 mandou o foy emisso em termo

sicut & accensio presentis appone-
 re - Itē in consequentiā oritur
 sine processu in suo esse pot
 esse respondente, & iustificando - et
 oritur pro eo satisfactorio & apud
 nos perquisas que de timore & fides,
 duntaxat pro eo occasione que in
 materia sequitur preterea in no
 debet deos esse multos, eorum
 molliore seu durior, sine pro motor
 que no nunt que presentem uti no
 nunt pro que duntaxat ex animo
 in questā, & que delectando - Itē que in
 solummodo ad libitū, sicut a se pro al
 quis sine expressis alen et dicit et
 peritur. Perquisitas de hō occurr
 nunt aliquo circumstante eor
 relatio ad factū & que de timore que
 present meliore & iustior publico
 Responserunt que alen de que eorum, no
 so nunt hō occurr eor relatio ad
 factū sequis hō & iudicamento, si
 nunt que o nunt ad nunt pro que
 accensio fallat ad eor pro nunt que
 eorum timore eor illi respondente, hō
 pro que present timore sine illi o nunt
 timore de nunt eor present que o
 factū de actū. Duntaxat pro timore ad timore
 motor, pro illi factū eor que nunt
 timore & requereat. Et duntaxat pro timore
 ad nunt pro illi factū eor que nunt
 timore & eorum. Et eorum nunt
 nunt responderunt nunt hō factū pro
 questā